



## PRODUCT SPECIFICATION

Kerry Ingredients Australia Pty Ltd, 8 Biomedical Grove Singapore 138665 Tel: +65 6715 3400

### PRODUCT DETAILS

Kerry Material Code	: 20399347
Product Name	: <b>Ginger Beer Concentrate 200Kg</b>
Appearance	: Opaque,viscous liquid
Colour	: Beige
Flavour	: Ginger beer concentrate for home brews with artificial sweetener

### INGREDIENT DECLARATION

Water, Ethanol, Food Acid (330), Sweeteners (952, 954), Natural Flavourings (Colour [150a]), Vegetable Gums (466, 415)

### RECOMMENDED LABELLING DECLARATION

As above

### RECOMMENDED USAGE AND DOSE RATES

SHAKE WELL BEFORE USE  
General 0.05 - 0.15%

### KEY PERFORMANCE PARAMETERS

Flash Point (Closed Cup Test)	: > 65.0 °C
Refractive Index	: N/A
Specific Gravity (20°C/20°C)	: 1.01 - 1.03

### NUTRITION INFORMATION (Theoretical /100g)

Energy	: 267.61kJ
Protein	: 0.06g
Total Fat	: 0.25g
Saturated Fat	: 0.0g
Carbohydrates	: 3.03g
Carbohydrates as Sugars	: 0.0g
Dietary Fibre	: 0.69g
Sodium, Na	: 63.2mg
Salt (NaCl)	: 0.0g
Alcohol, ethyl	: 5.28g

Nutritional information provided has been calculated from information obtained from raw material suppliers' specifications and food composition tables. Carbohydrates are calculated by difference.

## SUITABILITY DATA

Suitable for Ovo-Lacto Vegetarians	: Yes
Suitable for Vegans	: Yes
Kosher Status	: Suitable
Halal Status	: Unsuitable

## GENETICALLY MODIFIED MATERIALS

Does not require labelling as genetically modified according to Australia and New Zealand Food Standard Code, Standard 1.5.2

## MANDATORY ALLERGENS / INTOLERANCE DATA / OTHER

Does the product contain the following?

Cereals containing gluten and their products	: No
Fish and fish products	: No
Crustacea and their products	: No
Milk and milk products	: No
Egg and egg products	: No
Peanuts and their products	: No
Tree nuts and their products	: No
Sesame seeds and their products	: No
Soybeans and their products	: No
Sulphites in concentration of 10ppm or more	: No
Royal Jelly	: No
Bee Pollen	: No
Propolis	: No
Lupin	: No

All Kerry manufacturing facilities and standard operating procedures have been designed to minimise allergenic residue carry over between products, and all procedures are auditable. Due to the nature of our business we do carry allergenic raw materials, as a result we are not able to give any absolute guarantees to the total absence of trace residues. Our continuous improvement plans, product design and validation programs focus on taking all commercially viable steps possible to ensure this is minimised.

## COUNTRY OF ORIGIN

Made in Australia from local and imported ingredients.

## SHELF-LIFE & STORAGE

This product is best used within 6 months in the following storage conditions. Dry area, unopened container, ambient temperature. Containers should be tightly sealed and stored in a cool well ventilated area at or below 20°C. Protect from direct sunlight during storage/transport.

## PACKAGING

Pack size (Net) 15kg

## **LEGISLATION & WARRANTY STATEMENT**

The product is produced and packaged in accordance with the current relevant local or other country of sales regulatory and food safety requirements or following International Food Regulations. The compliance information is based on product formulation, the raw material data provided by our approved suppliers and the factory of manufacture at the date of issue of this specification. It is the responsibility of the user to ensure this information is adequate and complete with respect to the specific use intended for the product application. Imported country regulations should be adhered to for the intended specific application and declaration as legislation may vary from country to country.

## **CONFIDENTIALITY**

The information contained in this document is confidential and proprietary information of Kerry Group PLC and its subsidiary companies. Any altering of this information without express written permission of an authorised officer of Kerry Group is expressly forbidden. Kerry Group reserves its right to vindicate its intellectual property rights where necessary.

This is an electronically generated document and requires no signature.